	Додаток N 1
до наказу Мінагрополітики
від 27 травня 2004 р. N 191 


Підприємство _______________________ 

Цех ________________________________ 

ЗВІТ
про роботу цеху по виробництву та розливу лікеро-горілчаних виробів
за "___" ____________ 200_ р. 

	PRIVATE
N 
п/п 
	Найменування 
	шифр 
	Залишок на початок дня (доби), дал б. с. 
	Надходження спирту та спиртовмісних рідин, дал б. с. 
	Інші надходження, дал б. с. 
	Передано пляшок з цеху розливу до складу готової продукції 
	Кількість браку, який утворився при виробництві, дал б. с. 
	Інші витрати, дал б. с. 
	Втрати по нормі 
	Залишок на кінець дня (доби), дал б. с. 

	
	
	
	
	
	
	Міцність, % 
	Місткість пляшки, л 
	Кількість пляшок, шт. 
	Дал по об'єму 
	Дал б. с. 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Всього, дал б. с. 
	% 
	

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 
	16 


	Начальник цеху 
	__________________________
(прізвище, ім'я, по батькові) 
	______________
(підпис) 

	Бухгалтер 
	__________________________
(прізвище, ім'я, по батькові) 
	______________
(підпис) 


Пояснення
щодо заповнення Звіту про роботу цеху по виробництву та розливу лікеро-горілчаних виробів 

Звіт про роботу цеху по виробництву та розливу лікеро-горілчаних виробів, що передаються розливним відділенням на склад готової продукції, складається щодня та заповнюється матеріально-відповідальною особою, завіряється підписами начальника цеху розливу та бухгалтером підприємства. 

1. У графі 1 - вказується порядковий номер найменування горілок та лікеро-горілчаних виробів, що виробляються підприємством. 

2. У графі 2 - вказується найменування горілок та лікеро-горілчаних виробів, які передаються із розливного відділення до складу готової продукції. 

3. У графі 3 - вказується шифр (код), який присвоюється кожному найменуванню продукції. 

4. У графі 4 - вказується залишок спиртовмісної продукції на початок дня (доби) на виробництві в декалітрах безводного спирту. 

5. У графі 5 - вказується кількість спирту та спиртовмісної рідини, що надійшло до цеху в декалітрах безводного спирту. 

6. У графі 6 - вказуються інші надходження спиртовмісної рідини, що надійшли до цеху в декалітрах безводного спирту (повернення з лабораторії, з складу готової продукції та ін.). 

7. У графі 7 - вказується міцність продукції, згідно відповідної рецептури, що передається до складу готової продукції. 

8. У графі 8 - вказується місткість пляшки, яка використовується для розливу готової продукції. 

9. У графі 9 - вказується кількість пляшок відповідної місткості кожного найменування продукції, яка передається із розливного відділення до складу готової продукції. 

10. У графі 10 - вказується кількість декалітрів по об'єму кожного виду продукції, у відповідності з кількістю пляшок та їх місткістю. 

11. У графі 11 - вказується кількість декалітрів кожного виду продукції, у відповідності з кількістю пляшок та їх місткістю, перерахованого на безводний спирт. 

12. У графі 12 - вказується кількість браку, який утворився при виробництві в декалітрах безводного спирту. 

13. У графі 13 - вказуються інші витрати (зразки продукції для лабораторії, ін.). 

14. У графах 14, 15 - вказуються втрати, які встановлені при виробництві продукції, згідно Норм втрат спирту етилового і готової продукції в лікеро-горілчаному виробництві, затверджених наказом від 31.03.2000 N 30 Комітету України з монополії на виробництво та обіг спирту, алкогольних напоїв і тютюнових виробів, в декалітрах безводного спирту та у % відношенні. 

15. У графі 16 - вказується залишок готової продукції на кінець дня (доби) в декалітрах безводного спирту. 

  







